
 
 

 

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 

 
VISTO il Bando per l’attribuzione di n. 10 assegni per attività di tutorato e didattico integrative ex 

DM MUR 581/2022 “Fondo giovani – assegnazione 2022” da svolgersi nell’a.a. 2023/2024 per il 

corso di Laurea in Scienze gastronomiche, pubblicato e registrato nell’Albo on-line di Ateneo con n. 

1660/2023 e scaduto in data 19.10.2023;  

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 998/2023, adottato in via d’urgenza, con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 3 del precitato Bando di selezione; 

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 1130/2023, adottato in via d’urgenza, con cui sono stati riaperti 

i termini della precitata selezione, limitatamente ai seguenti assegni non attribuiti in prima tornata: 

- DI-7 Supporto alle attività didattico integrative e per gli insegnamenti di “Immagine del cibo nella 

cultura contemporanea”, “Storia e cultura dell’alimentazione”, “Comunicazione del cibo” (Area disciplinare 

Umanistica 

- DI-8 Attività di supporto alle esercitazioni per l’insegnamento di Matematica e Fisica gastronomica 

(Area disciplinare Matematica e Fisica 

VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice, depositato agli atti del Dipartimento con prot. 5347 

del 11.12.2023; 

PRESO ATTO che: 

- per la posizione DI-8 non sono state presentate candidature; 

- per la posizione DI-7 tutti i candidati valutati idonei dalla Commissione giudicatrice hanno 

dichiarato la loro indisponibilità all’incarico, acquisita agli atti del Dipartimento con i seguenti 

riferimenti di protocollo: prot. 5500 del 18.12.2023 (De Luca Giuseppe), prot. 162 del 

17.1.2024 (Morandini Maria Sole), prot. 181 del 18.1.2024 (Negro Cristiano); 

RAVVISATA l’urgenza di procedere all’approvazione degli atti della selezione; 

VISTO l’art. 7 comma 2 del Regolamento organizzato del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e 

del Farmaco, che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata 

necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli 

a ratifica nella prima seduta utile; 

DECRETA 

1. sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del bando in premessa; 

2. sono dichiarate deserte, per le motivazioni in premessa, le seguenti posizioni: 

 
 
 



 
 

 

 

  Codice DI-7 ATTIVITA’ DIDATTICO-INTEGRATIVA 

Tipologia di attività 
Supporto alle attività didattico integrative e per gli insegnamenti di “Immagine 
del cibo nella cultura contemporanea”, “Storia e cultura dell’alimentazione”, 
“Comunicazione del cibo” (Area disciplinare Umanistica) 

Numero assegni  1 

Importo 800 

Ore 50 

 

  Codice DI-8 ATTIVITA’ DIDATTICO-INTEGRATIVA 

Tipologia di attività 
Attività di supporto alle esercitazioni per l’insegnamento di Matematica e Fisica 
gastronomica (Area disciplinare Matematica e Fisica) 

Numero assegni  1 

Importo 800 

Ore 50 

 
 
 
        DIRETTORE 
       Prof. Gianni Galaverna 
           
       (firmato digitalmente) 
    


		2024-01-18T13:46:20+0100
	IT
	Gianni Galaverna




